
POS NOME SOCIETA' PUNTI

CORSA NUOTO TAVOLA

Corsa-nuoto-tavola Ragazzi Femminile

1 ORMEZZANO Vittoria SF2 20

2 IMPERIALE Elisa Maria SF2 18

3 ZANETTI Alessia ANR 16

4 PASQUINO Valentina NCA 14

5 MAGALDI Miriam SF2 13

6 VFS 12

7 ANR 11

8 ACETO Sofia NCA 10

9 IACOBELLIS Nadia VFS 8

10 SCM 7

11 BELLON Matilde NCA 6

12 CARBONIO Katia VFS 5

13 MASSA Irene SST 4

14 SCHITTINO Arianna AQT 3

15 SCIBETTA Mariangela LNR 2

16 BALLARDI Caterina ANR 1

17 SABBI Viola LNR 0,25

17 GAGLIARDI Francesca NCA 0,25

19 QUERO Maria LNR 0,25

19 ANELLI Beatrice VFS 0,25

21 TENAN Ester LNR 0,25

23 BAGNASCO Claudia SCM 0,25

SQ COD9 DARAIO Maddalena SF2

BIGARELLA Noemi VFS

BERTUZZO Loredana SCM

Corsa-nuoto-tavola Ragazzi MASCHILE

1 FACCINTI Mattia SF2 20

2 SF2 18

3 VIVALDA Andrea SF2 16

4 MANCARDO Enrico SF2 14

5 SERANO Luca FIL 13

6 TAFFONE Lorenzo SST 12

7 GALLINO Elia Francesco GNS 11

8 BARBIERI Simone GNS 10

9 VENEZIA Alessio SF2 8

10 SCM 7

11 MOI Lorenzo GNS 6

12 CALO' Alessandro VFS 5

13 SST 4

14 VICENTINI Edoardo VFS 3

15 SCOPELLITI Samuele GNS 2

16 FIL 1

17 CLEMENTE Luca LNR 0,25

CIARLEGLIO Eika

MARSIGLIA Emily

PREGLIASCO Amy

ELKHANOUFI Hosam

PREGLIASCO Robin

ANGELI Kevin

LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli



POS NOME SOCIETA' PUNTI

17 ROSSI Andrea SST 0,25

19 COTROZZI Pietro SST 0,25

19 MANCARDO Lorenzo SF2 0,25

21 CAPPELLI Mattia FIL 0,25

21 ANR 0,25

23 FIORE Ernesto NCA 0,25

23 MYRTAJ Alessio GNS 0,25

25 BALLATI Fabio SST 0,25

25 AVDIS Federico FIL 0,25

27 BELLETTATI Federico LNR 0,25

27 SABBADINI Lorenzo FIL 0,25

29 MAIDA Alessandro NCA 0,25

ASS ARENA Maurizio NCA

Corsa-nuoto-tavola JUNIOR Femminile

1 TORTELLO Carlotta SST 20

2 PASQUINO Francesca NCA 18

3 TARTICCHIO Giulia SF2 16

4 FIORI Livia Elisa NMI 14

5 BELLINI Sara NCA 13

6 ANR 12

7 BOSTICARDO Lia NCA 11

8 BERGA Laura LNR 10

9 PIATTI Matilde SST 8

10 CARUSO Giada GNS 7

11 IACOBELLIS Linda VFS 6

12 GELOSA Sofia ANR 5

13 RINALDI Elisa VFS 4

14 DIANA Giulia Andrea LNR 3

15 ZANI Silvia VFS 2

16 DI GIORGIO Viviana SST 1

17 DE ROSA Ilenia FIL 0,25

17 MELANO Lorella FIL 0,25

19 FUSANO Alessia FIL 0,25

ASS ANSALDO Sara SST

ASS TRAINA Rebecca VFS

Corsa-nuoto-tavola JUNIOR MASCHI

1 SAPONARO Mattia NMI 20

2 FACCINTI Andrea SF2 18

3 BALDASSO Giacomo GNS 16

4 RINALDI Luca SCA 14

5 TORASSO Alessandro SF2 13

6 DACEVA Luca GNS 12

7 PIATTI Lorenzo SF2 11

KERVATIN Norris

GIOVANELLI Helene



POS NOME SOCIETA' PUNTI

8 SST 10

9 PONTE Andrea SST 8

10 MACRI' Edoardo GNS 7

11 ROSSI Pietro GNS 6

12 ROVIERA Tommaso Saverio NCA 5

13 BELLETTATI Francesco LNR 4

14 ALVARADO Diego LNR 3

15 TREVISANUTTO Davide FIL 2

16 SCHITTINO Andrea AQT 1

17 ESPOSITO Edoardo LNR 0,25

17 MICELOTTA Sergio SF2 0,25

19 POTENTE Manuel FIL 0,25

19 RISATTI Davide ANR 0,25

21 MURA Alessandro FIL 0,25

21 DI FRANZA Leonardo VFS 0,25

ASS GUIDI Enrico SST

Corsa-nuoto-tavola Cadetti Femminile

1 SPAGNOLO Elena ANR 20

2 PESCE Elisa SCA 18

3 LEONE Gaia GNS 16

4 LORI Laura GNS 14

5 MORBIN Maria Elena ANR 13

6 GIOVANELLI Arianna ANR 12

7 LNR 11

8 FIL 10

9 VERNA Beatrice NCA 8

10 MANTELLI Beatrice SST 7

11 GELOSA Camilla ANR 6

12 MATTANA Alessandra LNR 5

ASS IVANUSCA Beatrice Florina NCA

ASS MANNI Margherita SST

Corsa-nuoto-tavola Cadetti Maschile

1 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenzo SST 20

2 CERESOLI Lorenzo GNS 18

3 LEONE Davide GNS 16

4 MORBIN Alessandro ANR 14

5 RENNA Jacopo ANR 13

6 BARTOLETTI Edoardo SCA 12

Corsa-nuoto-tavola Seniores Femminile

ERBA Noah Mattia

ROMANO Tanya

AVDIS Alexandra



POS NOME SOCIETA' PUNTI

1 RIGATTI Cornelia ANR 20

2 BORGNINO Vittoria MMN 18

3 REPETTO Martina SST 16

4 FIMIANI Rossella AQT 14

5 TETTA Elena SF2 13

6 CIGLIUTTI Elena VFS 12

7 BERRUTO Giulia AQT 11

8 NCA 10

9 TARSIO Elisa SCM 8

10 BARBIERI Erika SCA 7

11 RAVERA Bruna AQT 6

12 POMPA Elena VFS 5

13 BOAZZO Jessica SCM 4

14 FRESIA Sofia VFS 3

Corsa-nuoto-tavola Seniores Maschile

1 ANR 20

2 BONIZZONI Matteo Aldo SCA 18

3 GIACONIA Gabriele SF2 16

4 ALBERTI Matteo VFS 14

5 BATTEGAZZORE Daniele SCA 13

6 FRULLINI Lorenzo VFS 12

7 FINIGUERRA Davide VFS 11

ASS MOLINARI Gregorio SCM

ASS AQT

ASS SCA

FRANCHETTO Sophia

DI TULLIO Nicolo'

SIMONIGH Nicolo'

BARTOLO Sasha Andrea



POS NOME SOCIETA' PUNTI

BANDIERINE SULLA SPIAGGIA

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Femminile

1 PASQUINO Valentina NCA 20

2 SCM 18

3 IACOBELLIS Nadia VFS 16

4 ANR 14

5 UGONA Giulia SF2 13

6 TENAN Ester LNR 12

7 SCIBETTA Mariangela LNR 11

8 SF2 10

9 ZANETTI Alessia ANR 7,5

9 MASSA Valeria SST 7,5

11 SABBI Viola LNR 5,5

11 SCHITTINO Arianna AQT 5,5

13 GIOBELLINA Elisabetta SST 3,5

13 ANELLI Beatrice VFS 3,5

15 CARBONIO Katia VFS 1,5

15 VFS 1,5

17 MASSA Irene SST 0,25

17 IMPERIALE Elisa Maria SF2 0,25

17 FIUMICELLI Giulia VFS 0,25

17 GARA Elena Francesca SF2 0,25

21 VISCONTI Sofia ANS 0,25

21 SPOTTI Elena SST 0,25

21 GIRAUDO Gaia SF2 0,25

21 BALLARDI Caterina ANR 0,25

25 QUERO Maria LNR 0,25

25 SF2 0,25

25 CATTIN Aurora SF2 0,25

25 VERRINEA Silvia SST 0,25

ASS BIGARELLA Noemi VFS

ASS CANNIZZARO Ilaria CNN

ASS BERTUZZO Loredana SCM

ASS BAGNASCO Claudia SCM

ASS BOERO Giulia SST

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Maschile

1 SCM 20

2 VIVALDA Andrea SF2 18

3 SF2 16

4 GIACCONE Lorenzo CNN 14

5 VIVALDA Davide SF2 13

6 CAPPELLI Mattia FIL 12

7 CLEMENTE Luca LNR 11

8 MAIDA Alessandro NCA 10

9 FANCIULLO Edoardo SST 7,5

PREGLIASCO Amy 

MARSIGLIA Emily 

BRIANZI Yael 

CIARLEGLIO Eika 

FRATI Sophie 

PREGLIASCO Robin

ELKHANOUFI Hosam



9 ANR 7,5

11 BRONZI Luca ANS 5,5

11 CALO' Alessandro VFS 5,5

13 CAPITANI Simone SST 3,5

13 SCOPELLITI Samuele GNS 3,5

15 MOI Lorenzo GNS 1,5

15 SABBADINI Lorenzo FIL 1,5

17 GALLINO Elia Francesco GNS 0,25

18 VICENTINI Edoardo VFS 0,25

18 ROSSI Andrea SST 0,25

18 FRANCHINI Andrea SF2 0,25

18 FIL 0,25

22 BARBIERI Simone GNS 0,25

22 RABACCHI Lorenzo SST 0,25

22 SERANO Luca FIL 0,25

22 GRISOLI Jacopo SST 0,25

26 AVDIS Federico FIL 0,25

26 MYRTAJ Alessio GNS 0,25

26 LOMBARDI Gabriele SF2 0,25

26 COTROZZI Pietro SST 0,25

ASS ARENA Maurizio NCA

1 ANS 20

2 LA PORTA Martina ANS 18

3 SANFILIPPO Agnese ANS 16

4 ANR 14

5 LA VIOLA Agnese NMI 13

6 IACOBELLIS Linda VFS 12

7 CARUSO Giada GNS 11

8 BAZZOLI Beatrice ANS 10

9 ZANI Silvia VFS 8

10 TRUNZO Greta NMI 6

10 RINALDI Elisa VFS 6

10 DIANA Giulia Andrea LNR 6

13 DE ROSA Ilenia FIL 3

13 MAGRINI Chiara VFS 3

13 MELANO Lorella FIL 3

16 FUSANO Alessia FIL 1

16 BOSTICARDO Lia NCA 1

16 GELOSA Sofia ANR 1

17 DI GIORGIO Viviana SST 0,25

17 PIATTI Matilde SST 0,25

ASS CIPRI Linda SCA

ASS ANSALDO Sara SST

ASS TRAINA Rebecca VFS

ASS TORTELLO Carlotta SST

KERVATIN Norris 

LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli 

Bandierine sulla spiaggia Juniores Femminile

SASSARI Sayda

GIOVANELLI Helene



1 SAPONARO Mattia NMI 20

2 TREVISANUTTO Davide FIL 18

3 MIRENGHI Simone ANS 16

4 PONTE Andrea SST 14

5 SST 13

6 MACRI' Edoardo GNS 12

7 PIATTI Lorenzo SF2 11

8 ALVARADO Diego LNR 10

9 MURA Alessandro FIL 8

10 BELLETTATI Francesco LNR 6

10 DACEVA Luca GNS 6

10 BALDASSO Giacomo GNS 6

13 POTENTE Manuel FIL 3

13 ROSSI Pietro GNS 3

13 DI FRANZA Leonardo VFS 3

16 RISATTI Davide ANR 1

16 D'AGOSTINO Simone CNN 1

16 RINALDI Luca SCA 1

19 MICELOTTA Sergio SF2 0,25

ASS PAULON Matteo CNN

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Femminile

1 SPAGNOLO Elena ANR 20

2 LEONE Gaia GNS 18

3 LORI Laura GNS 16

4 LNR 14

5 SCA 13

6 GUGLIELMI Sara ANS 12

7 FIL 11

8 GIOVANELLI Arianna ANR 10

9 MORBIN Maria Elena ANR 7,5

9 MEUCCI Bianca ANS 7,5

11 GELOSA Camilla ANR 6

ASS IVANUSCA Beatrice FlorinaNCA

ASS PUHAR Rita SST

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Maschile

1 NMI 20

2 CERESOLI Lorenzo GNS 18

3 PARODI Guido SST 16

4 SST 14

5 BIGARELLA Lorenzo SF2 13

6 MORBIN Alessandro ANR 12

7 ROSSI Tiziano SCA 11

8 BELLAN Gianluca SST 10

9 RENNA Jacopo ANR 8

Bandierine sulla spiaggia Juniores Maschile

ERBA Noah Mattia

ROMANO Tanya

QUADRO Camila

AVDIS Alexandra

TERRUZZI Thomas

LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz



10 LEONE Davide GNS 7

Bandierine sulla spiaggia Seniores Femminile

1 REPETTO Martina SST 20

2 BORGNINO Vittoria MMN 18

3 TARSIO Elisa SCM 16

4 CIGLIUTTI Elena VFS 14

5 LEANZA Cristina AQT 13

6 FIMIANI Rossella AQT 12

7 POMPA Elena VFS 11

8 BOTTAZZO Asia NMI 10

9 BOAZZO Jessica SCM 8

10 FRESIA Sofia VFS 7

ASS SCM

ASS RIGATTI Cornelia ANR

ASS CABRAS Laura NCA

Bandierine sulla spiaggia Seniores Maschile

1 RASO Federico NCA 20

2 BANELLO Mattia ANR 18

3 GIACONIA Gabriele SF2 16

4 BONIZZONI Matteo Aldo SCA 14

5 FINIGUERRA Davide VFS 13

6 ANR 12

7 MARANGON Simone SST 11

8 FRULLINI Lorenzo VFS 10

ASS MOLINARI Gregorio SCM

DE LUCA Noelia

DI TULLIO Nicolo'



POS NOME SOCIETA' PUNTI

STAFFETTA TAVOLA

Staffetta Tavola ES A  Femminile

1 ASD NC B 20

2 ASD NC A 18

Staffetta Tavola ES A  Maschile

1 Fratellanza Nuoto 20

2 18

3 ASD NC B 16

4 ASD NC A 14

Staffetta Tavola Ragazzi Femminile

1 20

2 Amici Nuoto Riva A 18

3 16

4 14

5 13

6 SC Millesimo 12

7 ASD NC A 11

8 10

9 8

10 7

SQ ASD NC B 0

Staffetta Tavola Ragazzi Maschile

1 Safa 2000 A 20

2 Genova Nuoto B 18

3 16

4 Genova Nuoto A 14

5 13

6 12

7 11

8 10

9 7,5

9 ASD NC 7,5

11 5,5

11 5,5

Staffetta Tavola J  Femminile

1 20

2 ASD NC 18

3 16

4 14

5 A.N.S. 13

6 12

7 11

Filgud

Safa 2000 A

Safa 2000 B

VVF Salza

Sportiva Sturla B

Libertas Nuoto Rivoli

Safa 2000 C

Sportiva Sturla A

Sportiva Sturla A

VVF Salza

Safa 2000 B

Libertas Nuoto Rivoli

Filgud B

Sportiva Sturla B

Sportiva Sturla C

Filgud A

Sportiva Sturla

Safa 2000

VVF Salza A

Libertas Nuoto Rivoli

VVF Salza B



8 Nuotatori Milanesi 10

9 Amici Nuoto Riva 7,5

9 7,5

11 5,5

Staffetta Tavola J Maschile

1 A.N.S. 20

2 18

3 16

4 Genova Nuoto A 14

5 Genova Nuoto B 13

6 CNN 12

7 11

8 10

9 8

Staffetta Tavola Cadetti Femminile

1 Genova Nuoto 20

2 18

3 A.N.S. 16

4 14

5 13

6 Amici Nuoto Riva B 12

SQ Amici Nuoto Riva A

Staffetta Tavola Cadetti Maschile

1 20

2 18

3 Genova Nuoto 16

4 Nuotatori Milanesi 14

5 Amici Nuoto Riva B 13

6 12

7 Amici Nuoto Riva A 11

8 10

Staffetta Tavola Senior Femminile

1 Amici Nuoto Riva 20

2 Nuotatori Milanesi 18

3 16

4 14

5 13

6 12

7 SC Millesimo 11

8 ASD NC 10

9 8

Staffetta Tavola Senior Maschile

1 Amici Nuoto Riva 20

2 18

3 16

VVF Salza C

Filgud

Safa 2000 A

Sportiva Sturla

Safa 2000 B

Libertas Nuoto Rivoli

Filgud

Swimming Club AL

Libertas Nuoto Rivoli

Filgud

Sportiva Sturla B

Sportiva Sturla A

Safa 2000

Swimming Club AL

VVF Salza

Aquatica A

Safa 2000

Sportiva Sturla

Aquatica B

Swimming Club AL

Safa 2000



4 14VVF Salza



POS NOME SOCIETA' PUNTI

CORSA NUOTO CORSA

Corsa-nuoto-corsa Esordienti A FEMMINE

1 ROSA Giulia ANR 20

2 MAGGIOROTTI Chiara NCA 18

3 ROVIERA Regina NCA 16

4 NCA 14

5 GAGNOR Alice FIL 13

6 GAUDIOSI Elisa FIL 12

7 TURDO Angelica FIL 11

8 FUSANO Greta FIL 10

ASS MATTEONI Emma FIL

ASS GRANATA Alessia FIL

Corsa-nuoto-corsa Esordienti A MASCHI

1 ANR 20

2 CONTI Christian FPX 18

3 GARINO Francesco FIL 16

4 DAVI' Simone FIL 14

5 SABBADINI Matteo FIL 13

6 CIAVARELLA Francesco LNR 12

7 SERANO Marco FIL 11

8 ZOPPO Lorenzo NCA 10

9 MAROCCHI Giacomo ANR 8

10 GALLINO Amos Giacomo FPX 7

11 FAZZI Giacomo FIL 6

12 NCA 5

13 CAPRUZZI Riccardo NCA 4

14 BIAGGI Marzio FIL 3

ASS POTENTE Davide FIL

ASS OLIVA Francesco FIL

MUCCI Estelle 

SALVOTELLI Gabriel 

BUZOVOI Alessandro Ilie 



POS NOME SOCIETA' PUNTI

BANDIERINE SULLA SPIAGGIA

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Femminile

1 ROSA Giulia ANR 20

2 MAGGIOROTTI Chiara NCA 18

3 ASIANO Francesca ANS 16

4 ARRU Vittoria SF2 14

5 IACCARINO Martina SF2 13

6 CANEVARO Camilla SF2 12

7 NCA 11

8 PILLONI Sara SF2 10

9 TURDO Angelica FIL 7,5

9 GAGNOR Alice FIL 7,5

11 GAUDIOSI Elisa FIL 5,5

11 NCA 5,5

13 CARBONIO Anna VFS 3,5

13 ROVIERA Regina NCA 3,5

15 NICOLELLO Giulia VFS 1,5

15 FUSANO Greta FIL 1,5

17 NCA 0,25

ASS MATTEONI Emma FIL

ASS GRANATA Alessia FIL

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Maschile

1 ANR 20

2 CONTI Christian FPX 18

3 GARINO Francesco FIL 16

4 ROVIERA Simone NCA 14

5 DAVI' Simone FIL 13

6 SABBADINI Matteo FIL 12

7 MIRAGLIA Matteo SF2 11

8 PANETTA Ferdinando SF2 10

9 FAZZI Giacomo FIL 8

10 PALLONE Lorenzo SF2 7

11 ZINGARIELLO Luigi VFS 6

12 OZELLA Alessandro VFS 5

13 GALLINO Amos Giacomo FPX 3

13 CARBONIO Walter VFS 3

13 SERANO Marco FIL 3

16 MAROCCHI Giacomo ANR 1

16 NCA 1

16 CARBONIO Andrea VFS 1

19 POTENTE Davide FIL 0,25

19 BIAGGI Marzio FIL 0,25

19 MARINIELLO Jacopo VFS 0,25

22 CIAVARELLA Francesco LNR 0,25

AITORO Micol 

MUCCI Estelle 

ACETO Margher

SALVOTELLI Gabriel 

BUZOVOI Alessandro Ilie 



ASS CAUSIN Lorenzo VFS

ASS CIPELLI Ludovico NCA

ASS ASQUINO Nicola NCA

ASS IUDICA Gabriele Giuseppe VFS

ASS OLIVA Francesco FIL



POS NOME SOCIETA' PUNTI

BANDIERINE SULLA SPIAGGIA

Bandierine sulla spiaggia Esordienti B FEMMINE

1 MUCCI Clarisse Angelica NCA 20

2 CASANOVA BORCA Giulia NCA 18

3 MICHELETTO Carolina NCA 16

4 NCA 14

5 CAPPAI Rebecca VFS 13

6 GROSSO CIPONTE Emma NCA 12

7 FIUMICELLI Chiara VFS 11

8 NARO Noemi NCA 10

9 GIACONE Chiara NCA 8

ASS FREZZATO Sofia NCA

ASS VFS

ASS AUDA GIORI Gaia NCA

Bandierine sulla spiaggia Esordienti B MASCHI

1 ROSA Luca ANR 20

2 BALLARDI Davide ANR 18

3 FENOGLIO Pietro VFS 16

4 SANTORO Andrea VFS 14

5 CERVETTO Giulio NCA 13

6 CASANOVA BORCA Carlo NCA 12

7 OZELLA Paolo VFS 11

8 AIMONE CHIORAT Matteo VFS 10

9 DE ANGELIS Alessio Luigi VFS 8

ASS D'AGATA Mattia VFS

ASS CIPELLI Samuele NCA

ASS GERARDI Lorenzo VFS

ASS ALERCIA Riccardo VFS

PIOVAN Francesca Karina 

MIHAIU Alexa



POS NOME SOCIETA' PUNTI

CORSA NUOTO CORSA

Corsa-nuoto-corsa Esordienti B FEMMINE

1 CASANOVA BORCA Giulia ITA NCA 20

2 GIACONE Chiara ITA NCA 18

3 NARO Noemi ITA NCA 16

4 NCA 14

5 GROSSO CIPONTE Emma ITA NCA 13

6 MUCCI Clarisse Angelica ITA NCA 12

ASS FREZZATO Sofia ITA NCA

Corsa-nuoto-corsa Esordienti B - MASCHI

1 ROSA Luca ANR 20

2 BALLARDI Davide ANR 18

3 CERVETTO Giulio NCA 16

4 CASANOVA BORCA Carlo NCA 14

ASS CIPELLI Samuele NCA

PIOVAN Francesca Karina ITA 


